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Przypominamy,  że  papież  Franciszek,  w związku z  pandemią,  przedłużył  na cały  listopad1.
możliwość uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych. Szczegóły na ten temat można znaleźć
na stronie internetowej naszej parafii.
W ramach trzeciej edycji Muzycznej jesieni u stóp Królowej Polski  zapraszamy na koncert2.
organowy w wykonaniu Patryka Dopke – organisty Bazyliki Mariackiej w Gdańsku. Wydarzenie
odbędzie się dziś, po Mszy św. o 18.30.
Rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św., którzy opłacili zakup modlitewników3.
prosimy o ich odbiór w następną niedzielę, po Mszy św. o 11.00.
W tym roku panowie kościelny i organista nie będą roznosili opłatków do naszych domów.4.
Będzie je można odebrać w zakrystii, biurze parafialnym w godzinach jego urzędowania oraz
przy obrazie Matki Bożej.
Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotowała kalendarz adwentowy, w którym znajdują się5.
czekoladki wraz z zadaniami do wykonania. Od dziś nasza parafialna Caritas rozprowadza
takie kalendarze w cenie 10 zł. Ewentualna nadwyżka zostanie przeznaczona na działalność
Caritas.
Dziękujemy za udział w akcji Skarpet para – dobro wyzwala. Skarpety zostały już przekazane6.
gdańskiej  Caritas.  Z  okazji  Światowego  Dnia  Ubogich  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej
uruchomiła  także  zbiórkę  na  obiady  dla  osób  bezdomnych.  Koszt  jednego dwudaniowego
obiadu to 12 zł. Szczegóły można znaleźć na stronie internetowej parafii.
Na stronie parafii znajdują się także informacje na temat komunii duchowej.  Osoby, które7.
uczestniczą  we  Mszy  św.  za  pośrednictwem  mediów  zachęcamy  do  zapoznania  się  i
praktykowania  tej  formy  udziału  w  Eucharystii.  Prosimy  o  przekazanie  tych  wskazówek
również seniorom.
Jednocześnie  apelujemy  o  wrażliwość  na  potrzeby  osób  starszych  i  samotnych.  Gdyby8.
zaistniała konieczność wsparcia, prosimy o kontakt z przedstawicielem naszego PZ Caritas.
Młodzież ze Wspólnoty Concordia przygotowuje na tegoroczny Adwent Wieńce adwentowe „z9.
duszą”. Czym one są oraz informacje o sposobie ich nabycia zamieszczone są w biuletynie oraz
na stronie parafii.
Zmarli w minionym tygodniu:10.

śp. Józef Potrykus (l. 87)
śp. Maria Lamenta (l. 93)
śp. Maria Grabińska (l. 60)
śp. Elżbieta Matyszczak (l. 80)
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https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/swiat/68777/odpusty-za-zmarlych-w-czasie-epidemii
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/68170/iii-muzyczna-jesien-u-stop-krolowej-polski
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/69063/zamow-obiad-dla-bezdomnego
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/refleksja/60197/jak-uczestniczyc-we-mszy-swietej-za-posrednictwem-mediow
https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/kontakt?authuser=0
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/69062/wience-adwentowe-od-concordii

